
Zarządzenie Nr 88/2018
Burmistrza Miasta Pasym
z dnia 14 listopada 2018 r.

w sprawie: przedstawienia projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pasym na 
lata 2019-2028, oraz projektu budżetu Gminy Pasym na rok 2019.

Na  podstawie  art.  238  oraz  art.  230  ust.  2  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.), zarządzam:

§ 1

Przedstawić Radzie Miejskiej w Pasymiu oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie:
1. projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pasym na lata 2019-
2028,
2. projekt uchwały w sprawie budżetu Gminy Pasym na rok 2019.

§ 2

1. Projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pasym na lata 2019-
2028, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2. Projekt uchwały w sprawie budżetu Gminy Pasym na rok 2019 stanowi załącznik nr 2 do
niniejszego zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia


